stitutum Legatum 38 
» » 26 Quibusdam Lettonibus, V I I I expleto saeculo ab episcopi Mei-

nardi consecratione 41 
» » 27 Ad Exc.mum virum Wissam Chawkat Al-Zahawi, Iraquiae 

apud Sedem Ap . constitutum Legatum 44 
» » » Iis qui conventui operis fundati « Nova Spes » interfuerunt . 186 
» » 28 In Petriana basilica ad eos qui in Romana Curia ministerium 

suum implent 189 
» » 30 I is qui capitulo generali Congr. Missionis interfuerunt . . . 201 
» Iul. 10 A S. P. sacris in sacello aulico litante habita, adstante Exc.mo 

Viro Iosepho Sarney, Brasiliae praeside 249 
» Aug. 9 Iuventae ascitae in consociationem A G E S C I nuncupatam, intra 

fines archidioecesis Aquilanae in montanis congregatae . 515 
» Sept. 7 Augustae Praetoriae, christifidelibus 250 
» » 9 Ad Exc.mum virum Howard Q. Dee, Insularum Philippinarum 

apud Sedem Ap. constitutum Legatum 255 
» » 15 Exc.mo viro Brendano Dillon, Hiberniae apud Sedem Ap . 

constituto Legato 257 
» » 17 In aedibus Athenaei Augustiniani, xvi expleto saeculo a con

versione S. Augustini 519 
» » 19 Ad quosdam legatos legibus in Belgio ferendis 525 
» » 20 Ad quosdam Columbiae episcopos et presbyteros 259 
» » » I is qui conventui Europaeo Physicorum interfuerunt . . . . 261 
» » 21 I is qui consociationi « Amici dei lebbrosi » asciscuntur . . . 264 
» » 22 Ad Siciliae episcopos 269 
» » 29 Ad Exc.mum virum Wilson Florestal, Haitiae apud Sedem 

Ap. constitutum Legatum 274 
» Oct. 2 Sodalibus Congr. Missionariorum Oblatorum B. M. V. Imm. qui 

generali capitulo interfuerunt 277 
» » 3 Ad Episcopos regionis Africae Sept 280 
» » 9 Ad quosdam christifideles Sardinia Romam advenientes . . 528 
» » 10 I is qui plenario coetui Pont. Consilio pro Familia interfuerunt 286 
» » 11 Ad Bruttiorum episcopos 290 
» » 14 Ad quosdam artium cultores 531 
» » 16 Ad Exc.mum virum Salomonem Ghaffari, Iraniae apud Sedem 

Ap. constitutum Legatum 535 
» » » Iis qui capitulo generali Missionariorum a S. Carolo inter

fuerunt 537 
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1986 Oct. 17 Ad quosdam Hispaniae episcopos 839 
» » » I is qui plenario coetui Congr. pro Gentium Evangelizatione 

interfuerunt . 843 
» » 23 I is qui generali capitulo Missionariorum Africae interfuerunt . 846 
» » 24 Ad quosdam Hispaniae episcopos 850 
» » » Iis qui I I I conventui valetudinis administrorum ex Italia 

interfuerunt 856 
» » 26 Perusiae, ad christifideles 859 
» » 27 Assisii, occasione sollemnis precationis pro pace, adstantibus 

Christifidelibus, Fratribus seiunctis necnon Religionum non 
christianarum asseclis 865 

» » 28 In Aula Regia palatii Vaticani, x. expleto saeculo a Pont. 
Academia Scientiarum condita 871 

» » 31 Ad Exc.mum virum Paulum Biya, Camaruniae praesidem . . 881 
» Nov. 6 Iis qui dialogum Catholicos inter e t Iudaeos fovent . . . . 885 

» » 7 Ad quosdam Hispaniae episcopos 887 
» » » Ad quosdam scientiarum astrophysicarum peritos 892 
» » 13 Ad Exc.mum virum Huáscar Cajías Kauffmann, Boliviae apud 

Sedem Ap . constitum Legatum 896 
» » » I is qui plenario coetui Congr. pro Institutione Catholica inter

fuerunt 897 
» » » Ad quosdam Hispaniae episcopos 902 
» » 15 Christifidelibus in consociationem « Sancti Spiritus » ascitis . 1046 
» » » Sodalibus Commissionis ad Catechismum generale parandum . 1050 
» Dec. 6 Iis cui V coetui consociationis opificum christianorum inter

fuerunt 1053 

» » 12 Ad Beatissimum P. D. Stephanum II Ghattas, Patriarcham 
Alexandrinum Coptorum 1058 

» » 13 Quibusdam peritis qui conventui ad fovendam applicationem 
doctrinae Litt . Enc. «Laborem exercens» interfuerunt . 1063 

» » 15 Ad sodales operis fundati « Latinitas », una cum iis qui in cer
tamine XXIX Vaticano victores evaserunt 1067 

» » 18 Ad Langobardiae episcopos . 1069 
» » » Ad Exc.mum virum Franciscum Yeo Teng Yang, Singapurae 

apud Sedem Ap . constitutum Legatum 1076 
» » 20 Ad Apuliae episcopos 1077 
» » 22 Cardinalibus et Praelatis familiae S. P. necnon Romanae Cu

riae, imminente Nativitate D. N. I. C 1082 
1987 Ian. 3 Ad Exc.mum virum Ioannem Galassi, Rei Publicae Sancti Ma

rini apud Sedem Ap. constitutum Legatum 1150 
» » 4 Romae, in aedibus "Congr. a Resurrectione D. N. I. C. . . . 1153 
» » 5 Ad Exc.mum virum Ioannem E. Bezaza, Madagascariae apud 

Sedem Ap. constitutum Legatum 1158 
» » » Ad Exc.mum virum Franciscum Shakespeare, Foed. Civ. Ame

ricae Sept. apud Sedem Ap . constitutum Legatum . . . 1161 
» » 8 Ad Gambiae, Liberiae e t Montis Leonini episcopos . . . . 1163 
» » 9 Ad Exc.mum virum Simonem B. Arap Bullut, Keniae apud 

Sedem A p . constitutum Legatum 1168 
» » » Ad Sardiniae episcopos 1171 
» » 10 Ad Nationum Legatos, novo anno ineunte 1176 
» » 12 Ad quosdam Galliae episcopos 1186 
» » 15 Ad Liguriae episcopos 1191 
» » 17 Iis qui conventui Romae habito, v anno expleto a publicatione 

Lit t . Enc. « Laborem exercens » interfuerunt 1195 
» » » Iis qui plenario coetui Pont. Consilii pro hominum cultura in-

interfuerunt 1201 
» » 22 Ad quosdam Galliae episcopos 1206 
» » 23 I is qui conventui de virtute caritatis et scientia theologica in

terfuerunt 1214 
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1987 Ian. 

» 
Febr. 
Mart . 

» 

Apr. 
» 

Mai. 

Iun. 

24 Episcopis regionum Tridentinae et Athesis Super. Forolu-
liensis e t Venetiae Iuliae necnon Venetorum . . . . 1217 

29 Ad Urbis Magistrum, Administratores, municipalis consilii 
sodales regionumque Capita, novo anno ineunte . . . . 1222 

30 Ad quosdam Galliae episcopos 1224 
31 Ad Pedemontanos episcopos 1230 
5 Ad Rotae Romanae auditores 1453 

19 Centumcellis, opificibus 1301 
20 I is qui plenario coetui Pont. Consilii instrumentis communi

cationis socialis praepositi interfuerunt 1307 
25 Ad Belgii episcopos 1309 
27 Ad Exc.mum virum Kyung-Chul Kim, Coreae Meridianae apud 

Sedem Ap . constitutum Legatum 1315 
28 I is qui plenario coetui Secretariatus pro non christianis inter

fuerunt 1317 
» Sodalibus Consilii Generalis Pont. Commissionis pro America 

Latina 1320 
14 Ad quosdam generales moderatrices Congregationum Reli

giosarum 1459 
15 Ad Aethiopiae episcopos 1464 
» Quibusdam sodalibus consociationis a Spirito Sancto . . . . 1469 
» Ad Madagascariae episcopos 1472 
» A d Italiae episcopos i n annuo coetu congregatos . . . . 1479 

22 I is qui plenario coetui Congr. pro Cultu Divino interfuerunt . 1485 
23 I is qui plenario coetui Pont. Consilii pro Laicis interfuerunt . 1489 
» Sodalibus consociationis ad morbos et infirmitates libenter pa-

tiendos 1493 
29 I is qui plenario coetui Pont. Consilii pro Familia interfuerunt 1498 
1 Ad Exc.mum virum Villelmum A. Givens, Liberiae apud Sedem 

Ap . constitutum legatum 1503 
4 Ad Exc.mum virum Abdelmadjid Alahoum, Algeriae apud Se

dem Ap. constitutum legatum 1505 
» Scotiae episcopis 1509 
» Melitae episcopis 1503 
5 Ad Exc.mum virum Perezi Karukubiro-Kamunanwire, Ugandae 

apud Selem Ap . constitutum legatum 1518 

X I - N U N T I I G R A T U L A T O R I I 

1987 Mart. 8 Em.mo P. D. Agnello Card. Rossi, Decano Cardinalium Col
legii, Administratori Patrimonii S. Sedis 439 

» » » Em.mo P. D. Alfonso Mariae Card. Stickler, Bibliothecario et 
Archivistae S. R. E. 441 

» Apr. 20 Em.mo P. D. Gerardo Emmet Card. Carter, Archiepiscopo Me
tropolitae Torontino 541 

» Mai . 27 Em.mo P. D. Augustino Card. Casaroli, a Publicis Ecclesiis 
Negotiis 1091 

» Dec. 1 Em.mo P. D. Ioanni F. Card. Fresno Larraín, Archiepiscopo 
Metropolitae S. Iacobi in Chile 1520 

1986 Aug. 

1986 Dec. 
1987 Apr. 

» » 

25 
17 
19 

X I I - N U N T I U S T E L E G R A P H I C U S 

Em.mo P. D. Iuliano Card. Vaivods, Administratori Ap . Ri-
gensi et Liepaiensi 906